dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MBaHoB Ba4vecnas BanepbeBny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004298

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.04.2008
yneHoB POO
I0p. MU0
Homep P u OO1BLEeKT OLeHKM,
3aKJlo4YymBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpaBJseHue .
LOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon
o6 KBaNMncpuKauMOHHOro
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe aTrecTaTa
OLeHKM
15/0U-
286 AHO «CUIM PUNA» 01.10.2015 MawunHomecTa ana 3MNNO PbiHOYHas
15/0U-
287 AHO «CUIM PUNA» 01.10.2015 MawunHomecTa ana 3MNNO PbiHOYHas
15/0U Hons B npase obuien goneson
290 AHO «CUM PUA>» 07.10.2015 cobcTBEHHOCTU Ha 06bEKT PbiHO4YHas
HeagBmxmnmocTn ana 3MNO
15/0U-
293 AHO «CWUIM PNA» 03.10.2015 MawwnHomecTa gna 3MNO PblHOYHaA
15/0U-
/o4 AHO «CUIM PNA» 05.10.2015 Aons B ycTasHom kanuTane PbiHO4YHas
296 000 "2nbbpyc"
15/0U- n ecTse e npaBsa Ha
foul AHO «CIM PUA> 11.10.2015 MYIISCTBEHHLIE NPaBa H PbIHOYHAS
299 rnonydeHune ksaptup no gaoy
15/0U- n ecTBe € npaBa Ha
roul AHO «CIM PUA> 14.10.2015 HYIISCTBEHHEIE Npasa H PbIHOYHAS
303 nosy4yeHune kgapTup no ooy
15/0U- n ecTse € rnpa.a Ha
/oL AHO «CUIM PNA» 14.10.2015 MyLiecTaenHble Npasa H PbiHOYHas
307 rnosy4eHuve kgapTtup no ooy
15/0LU- MMyuwiecTBeHHbIe NpaBa Ha

AHO «CUMN PUA>» 22.10.2015
308 noJsiydyeHne KeapTupbl no 44Y

PbiHOYHas



15/0U-
313

15/0U-
315

15/0U-
317

15/0U-
321

15/0U-
323

15/0U-
326

15/0U-
330

15/0U-
332

15/0U-
333

15/0U-
335

15/0U-
338

15/0U-
344-3

15/0L-
344-7

15/0U-
344-10

15/0U-
344-12

15/0U-
345

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUIM PNA»

AHO «CUMN PUNA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUM PNA»

AHO «CWUIM PNA»

AHO «CUT PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUM PUA>»

AHO «CUIM PNA»

AHO «CUT PUA»

22.10.2015

12.11.2015

02.11.2015

03.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

19.11.2015

22.11.2015

22.11.2015

25.11.2015

26.11.2015

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

14.12.2015

MawwnHomecTa onsa 3MNo

Hons B npase obLien goneson

cobCcTBEHHOCTU Ha 06BbEKT
HenBwxumocTn ansa 3MNNO

MNmMyLiecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosiyvyeHune keapTtup no gay

CtaBka apeHaHOM nnaThbl

MawwnHomecTa onsa 3MNo

3eMesibHble y4aCTKN

He)xnnoe nomMetleHne ans
3Mno

MawwnHomecTa gnsa 3MNO

MawwnHomecTa ansa 3MNoe

MNmMyLiecTBeHHbIe NMpaBa Ha
nosiyvyeHune keapTtup no gay

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>xunnoe 3gaHune

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



15/0U-
348

15/0U-
351

15/0U-
353

15/0U-
356

15/0U-
359

15/0U-
362

15/0U-
365

15/0U-
366

15/0U-
367

15/0U-
371

15/0U-
376

15/0U-
379

15/0U-
381

15/0U-
382

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUIM PNA>»

AHO «CUTM PNA>»

AHO «CUIN PUA»

AHO «CUT PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUIM PUA»

AHO «CWUIM PNA»

AHO «CUT PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUTM PNA>»

11.12.2015

10.12.2015

12.12.2015

13.12.2015

20.12.2015

23.12.2015

26.12.2015

27.12.2015

27.12.2015

30.12.2015

26.12.2015

26.12.2015

27.12.2015

29.12.2015

He>xnnoe nomewieHne ons
3MnNo

He)xunble nomelleHnsa ans
3Mno

MmyLecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosiydyeHune keaptup no A40Y

Hexxunnoe nomMelleHve ons
3MNoe

MNmMyLiecTBeHHbIe NMpaBa Ha
rnosiyvyeHune keapTtup no gay

[onsa B npaBe obuien noneson
CoBCTBEHHOCTU Ha 0OBEKTHI
HeagBumxmnmoctTn ansa 3MNO

He)xnnoe nomMetleHne ans
3Mno

MawwnHomecTa gna 3MNNe

MawwnHomecTo ansa 3NMnNoe

MNmMyLiecTBeHHbIe NMpaBa Ha
rnosiyvyeHune keapTupsl no 4OY

Hexxnnoe nomewieHne ansa
3Mno

Hexxnnoe nomewieHne ansa
3Mno

He)xunble nomelleHna ona
3Mno

He)xunblie nomelleHnsa ans
3Mno

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas



